.
•S~ÃMÃRA MUNICl,.l OE -,UIUREICOIIAIUTA-PE

REQUERIMENTO Nº 281 / 2024.

Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

APROVADO
Unanimidade

EM 11 / Oó /0J2't
~~ç

. . ' '- Presiden te, -

ASSUNTO:

INSTALAR UMA TELEVISÃO E UM GELO ÁGUA NOS PONTOS DE T AXIS
E MOTO TAXIS DO MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente
apelo ao senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, para que sejam
tomadas as devidas providências em Instalar uma televisão e um gelo água
nos pontos de taxis e moto taxis do Município.

JUSTIFICATIVA.

ORAL

Sala das Sessões, 31 de maio de 2024.

Leona~~ºªEtos
Vereador - PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

Asl 3525.0722 8WWW.SAOLOURENC0DAMATA.PE.LEG.BR Q/CAMARAMUNICIPALSLM @)@CAMARAMUNICIPALSLM